términos de su apoyo a las políticas que deben regir el crecimiento urbano, por medio de la cual se pueda 

llegar a un marco regional y una estructura urbana sustentable.  

5.9 Monto global de la inversión 

El monto global de inversión será de aproximadamente B/. 10,600.00 (Diez mil seiscientos dólares). 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

En el siguiente capítulo se realiza la descripción del ambiente físico donde será realizado el Proyecto. 

Dentro de él, se incluye información correspondiente a la calidad de aire, ruido, olores, y existencia de

[...]

No aplica, de darse el caso de encontrar fauna dentro del área de influencia directa, la empresa realizará 

las comunicaciones pertinentes con la Dirección Regional correspondiente, a fin de rescatar y reubicar la 

especie encontrada. 

10.11 Costo de la gestión ambiental 

Se ha contemplado la asignación de $ 1,500 (Mil quinientos dólares) del costo total de la obra para cubrir 

los costos de implementación de las medidas de mitigación que se ejecutarán conforme avanza el 

proyecto.  

12.0 LISTA DE PROFESIONALES QUE PARTICIPARON EN LA ELABORACIÓN DEL ESTUDIO DE 

IMPACTO AMBIENTAL Y LA(S) FIRMA(S) RESPONSABILIDADES